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LICONSA, S.A. DE C.V.
ESTADO DE ANALITICO DE ACTIVO
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)
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CURIDAD AUIMENTARIA MEXICANA

SEGALMEX

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

1274

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Activo no Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles

Activos Diferidos

Anticipos a Largo Plazo

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

4,756,486,583

4,355,845,292

1,114,513,913
3,495,670,356
23,765,723
832,729,376
126,814,973
(1,237,649,048)

400,641,290

1,000
1,078,817,309
1,738,485,671

33,485,831
(2,450,148,521)

45,878,620,761

45,878,620,761

40,947,584,597
918,329,230
12,957,517
3,951,159,870
35,513,728
13,075,820

o O O O

46,272,788,742

46,269,734,457

41,302,570,186
900,138,688
12,333,957
4,010,197,281
33,291,980
11,202,365

3,054,284

3,054,284

4,362,318,603

3,964,731,595

759,528,323
3,513,860,898
24,389,282
773,691,965
129,036,721
(1,235,775,593)

397,587,007

1,000
1,078,817,309
1,738,485,671

33,485,831
(2,453,202,805)

(394,167,980)

(391,113,697)

(354,985,590)
18,190,542
623,559
(59,037,411)
2,221,748
1,873,455

(3,054,283)

o O o o

(3,054,284)
0
0
0

DOZA ACUNA
ISTRACION Y FINANZAS

MTRO:JOSE ANTONIO
TITULAR DE LA UNIDAD DE AD!

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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