LICONSA ...

LICONSA, S.A. DE C.V. ESTADO DE ANALÍTICO DE ACTIVO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)



Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Período	Abonos del Período	Saldo Final	Variación del Período
ACTIVO	4,756,486,583	45,878,620,761	46,272,788,742	4,362,318,603	(394,167,980)
Activo Circulante	4,355,845,292	45,878,620,761	46,269,734,457	3,964,731,595	(391,113,697)
Efectivo y Equivalentes	1,114,513,913	40,947,584,597	41,302,570,186	759,528,323	(354,985,590)
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	3,495,670,356		900,138,688	3,513,860,898	18,190,542
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	23,765,723	12,957,517	12,333,957	24,389,282	623,559
Inventarios	832,729,376		4,010,197,281	773,691,965	(59,037,411)
Almacenes	126,814,973	35,513,728	33,291,980	129,036,721	2,221,748
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	(1,237,649,048)	13,075,820	11,202,365	(1,235,775,593)	1,873,455
Activo no Circulante	400,641,290	0	3,054,284	397,587,007	(3,054,283)
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	1,000			1,000	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,078,817,309	0	0	1,078,817,309	0
Bienes Muebles	1,738,485,671	0	0	1,738,485,671	0
Activos Intangibles	33,485,831	0	0	33,485,831	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	(2,450,148,521)	0	3,054,284	(2,453,202,805)	(3,054,284)
Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles					0
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles					0
Amortización Acumulada de Activos Intangibles					0
Activos Diferidos					
1.2.7.4 Anticipos a Largo Plazo					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					

AUTORIZO

MTRO. JOSÉ ANTONIO MENDOZA ACUÑA TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS REVISO

L.C. JESÚS LÓPEZ CAMPOS TITULAR PROVISIONAL DE LA GERENCIA DE ANÁLISIS FINANCIERO FLABORÓ

L.C. JOSÉ HERRETA BONILLA ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA SUBGÉRENCIA DE ANÁLISIS FINANCIERO